
 

 

Om Telge Energi 

Telge Energi är en oberoende elleverantör, utan egen kraftproduktion. Telge Energi säljer enbart förnybar el från sol, vind och vatten för att få 

bort den nordiska kolkraften. Telge Energi har drygt 170 000 kunder, omsätter ca 2 000 mkr och har 87 anställda. www.telgeenergi.se 

  

 

Pressmeddelande 2014-06-16   

 

Nu rustar vi för ökad solkraft 
Medan regeringen fumlar och meddelar att en lag om skattereduktion för 
mikroproduktion av förnybar el tidigast kan införas vid årsskiftet, så ökar Telge Energi 
takten för att möta den växande efterfrågan på solkraft. Nya system införs för att kunna 
ta emot fler kunder och småskaliga producenter. Samtidigt står företaget fast vid kravet 
på sänkt skatt för ren el. 

- Det är beklagligt att lagförslaget som skulle börja gälla från den 1 juli om skatterabatter på 
småskalig ren el skjuts upp ett halvår. Vi på Telge Energi har varit drivande i kravet på att 
skapa långsiktigt bättre förutsättningar för småskalig solkraftsproduktion, genom lägre skatter 
och tydliga regler för handel med solkraftsöverskottet. Nu har beslutsfattarna snubblat på 
målsnöret om skatterna. Samtidigt är marknadens signaler solklara, man vill ha mer solkraft. 
Därför rustar vi redan nu för ökad efterfrågan, säger Stefan Sundelius, projektledare för 
solkraft på Telge Energi.   

På Telge Energi är kundernas genuina intresse för solkraft inte att ta miste på. Prognosen 
pekar på att antalet kunder som vill producera egen solkraft kommer att öka från 80 till 600 på 
bara 1,5 år. Målet är att år 2017 ha nått en produktion på 3 000 MWh/år. En annan ambition är 
att ha 1 procent solkraft i energimixen som levereras till kunderna.  

- Vi vill stå bättre rustade nu när fler kunder vill sälja sitt solkraftsöverskott till oss. Därför 
investerar vi i nya system och vässar våra rutiner. I slutet av året startar vi 
nyteckningsperioden för nya producentavtal inför nästa solkraftssäsong, säger Stefan 
Sundelius.  

- Men redan den 1 juli kan man börja anmäla sitt intresse till oss om avtal för att producera 
småskalig solenergi. Producentavtalsvillkoren för våra befintliga producenter gäller fram till det 
att nya lagförslaget träder i kraft, tillägger Stefan Sundelius.  

Läs mer: 

Om att bli solkraftsproducent, intresseanmälan. http://www.telgeenergi.se/privat/det-rena-elbolaget/om-
ren-el/solkraft/solpaneler/bli-solkraftsproducent/  
 
Skattereduktion för mikroproduktion av förnybar el (Prop. 2013/14:151). 
http://www.regeringen.se/sb/d/18202/a/235852 
 
Finansdepartementets pressmeddelande 10 juni. http://www.regeringen.se/sb/d/18731/a/242035 
 
Skatteutskottet föreslår uppskov (2013/14:SkU32). http://www.riksdagen.se/sv/Dokument-
Lagar/Utskottens-dokument/Betankanden/Arenden/201314/SkU32/ 

För mer information, kontakta: 

Stefan Sundelius, Projektledare, Telge Energi   
Telefon: 070-665 17 55  
E-post: stefan.sundelius@telge.se 
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